
 

 
POŽÁRNÍ  OCHRANA – BEZPEČNOST PRÁCE 
Markéta Linhartová Kotyzová, U Kříže 611, 158 00 Praha 5, IČO: 66417210, DIČ: CZ8053183171 

Provozovna: Václavkova 1116/II, 293 01 Mladá Boleslav 
Tel: 326 375 041, 776 413 333, E-mail: Kotyzova.Marketa@seznam.cz , http://www.po-bozp.com 

 

 
SMLOUVA O DÍLO č. (01520) 153/00873373/2019  o zajištění pravidelné prevence požární ochrany a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a kontrole has. přístrojů a pož. vodovodů,  kterou ve smyslu platných 
právních předpisů uzavírají: 
 
ZHOTOVITEL:              Markéta Linhartová Kotyzová 
   U Kříže 611/3 
                                      158 00  Praha 5 - Jinonice 

 
Provozovna: Václavkova ul. 1116/II 

   293 01 Mladá Boleslav 
   bankovní spojení: Raiffeisenbank 
   č.ú. 1132985002/5500 
   IČO: 66417210  DIČ: CZ8053183171 
 
OBJEDNAVATEL:  Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti", Mladá Boleslav, Husova 201 
   Husova 201/19 
   293 01 Mladá Boleslav II 
   Alena Holíková, ředitelka příspěvkové organizace 
   IČO: 00873373  DIČ:  
 
 
      Smluvní strany se dohodly ve smyslu platných právních předpisů na zajištění prevence požární ochrany a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve všech provozech objednatele dle seznamu provozů, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

 
I. 

ZHOTOVITEL SE ZAVAZUJE, ŽE: 
1/ Bude zabezpečovat provozy (objekty) objednatele z hlediska prevence PO způsobem: dle níže uvedených 

článků tohoto smluvního díla - v souladu s platnými právními předpisy o PO. Jedná se zejména o 
zpracování dokumentace PO, dodání a vylepení požárně-bezpečnostního značení, provádění školení o PO 
a preventivních prohlídek PO ve lhůtách dle vyhlášky o požární prevenci zákona o požární ochraně č. 
133/85 Sb.ve znění pozdějších předpisů a dalších úkonů s tímto souvisejících. 

2/ Bude zabezpečovat provozy (objekty) objednatele z hlediska prevence BOZP způsobem: dle níže 
uvedených článků tohoto smluvního díla - v souladu s platnými právními předpisy o BOZP. Jedná se 
zejména o zpracování dokumentace BOZP, provádění školení o BOZP a provádění ročních prověrek BOZP 
ve lhůtách dle zákona č. 262 / 2006 Sb., zákoník práce, hlava V – Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a 
dalších předpisů, a dalších úkonů s tímto souvisejících. 

3/ Bude provádět v jednotlivých objektech objednatele pravidelné prohlídky/prověrky: 
a) z hlediska PO - způsob provedení PO prohlídky-ohlášení u objednatele, provedení samotné prohlídky, 
vyhotovení zápisu z prohlídky, seznámení objednatele s obsahem zápisu, projednání způsobu odstranění 
zjištěných závad. 
b) z hlediska BOZP - způsob provedení BOZP prověrky- ohlášení u objednatele, provedení samotné 
prověrky, vyhotovení zápisu z prohlídky, seznámení objednatele s obsahem zápisu, projednání způsobu 
odstranění zjištěných závad.  

II. 
OBJEDNAVATEL SE ZAVAZUJE, ŽE: 
1/ Poskytne zhotoviteli seznam provozů (objektů), zejména označení organizační jednotky objednatele 

s přesnou adresou jednotlivých provozů (objektů). 
2/ Všechny skutečnosti rozhodné pro platnost a rozsah této smlouvy (změny adres, přestěhování, vznik 

nového objektu, zrušení objektu) oznámí písemně zhotoviteli tak, aby mohl učinit včas potřebná opatření.  
3/ Jestliže to budou vyžadovat okolnosti, zajistí pro pracovníka zhotovitele průvodce, který je obeznámen 

s provozem v jednotlivých objektech. 

mailto:Kotyzova.Marketa@seznam.cz
http://www.po-bozp.com/


 
 
 
4/ Pracovník objednavatele bude provádět běžnou kontrolu objektů z hlediska PO a BOZP, zjištěné závady 

zapisovat do požární knihy a knihy bezpečnosti práce a o těchto závadách průběžně informovat zhotovitele 
tak, aby tyto nedostatky mohly být včas a kvalitně odstraňovány. 

5/ Pracovník objednavatele bude zhotovitele včas informovat o provozních změnách z důvodů možnosti 
řádného plnění smluvní činnosti. 

6/  Při nutnosti zpracovat dokumentaci PO a BOZP, např. začlenění provozované činnosti do požárního 
nebezpečí, hodnocení rizik, kategorizaci prací apod. – poskytne objednavatel zhotoviteli včas veškeré 
potřebné informace a podklady s tímto související. 

7/  Nájemci odpovídají za jimi provozované činnosti v plném rozsahu, ze strany zhotovitele bude poskytována 
pouze poradenská činnost. 

8/ Poskytne zhotoviteli seznam provozů s uvedením přesného názvu organizační jednotky a příslušné adresy, 
případně i orientační počet has. přístrojů a pož. vodovodů. 

9/ Uhradí zhotoviteli náklady spojené se zabezpečováním požární ochrany a bezpečnosti práce v jednotlivých 
objektech a to v termínu do 14 dnů od obdržení faktury. 

 
 

III. 
 
CENA PLNĚNÍ: 
1/  Smluvní strany se dohodly, že zhotoviteli náleží odměna za provedené úkony, dle odsouhlasené přílohy 

„Informace o cenách“, která je nedílnou součástí této smlouvy. V případě změny v cenách bude 
objednavatel o změně předem informován. 

2/  Smluvní strany se dohodly, že veškeré práce, které budou zhotovitelem provedeny nad rámec této smlouvy 
o dílo, budou uhrazeny zvlášť dle předchozí dohody zhotovitele a objednavatele.  

3/  Provoz vozidla se účtuje formou režijní přirážky samostatně. 
 
 
 

 
IV. 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ: 
1/  Zhotovitel plně zodpovídá za veškeré své provedené dílo, které svou činností může ovlivnit. 
2/ Zhotovitel nemůže odpovídat za vady na díle, které vznikly mezi periodickými kontrolami provedenými 

zhotovitelem v souvislosti se změnami provedenými objednatelem bez vědomí zhotovitele. 
3/  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 10. 2019. Uzavírá se na dobu neurčitou. Lze ji vypovědět písemnou 

formou. Výpovědní doba činí 3 měsíce a nabývá platnosti vždy od 1. dne kalendářního měsíce po doručení. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
SEZNAM PROVOZŮ: 
 
1.) Vila – Husova 201, Mladá Boleslav, 293 01--------------------------------------------------------------------------------- 

 
2.) Pavilon – Purkyňova 224, Mladá Boleslav, 293 01 ----------------------------------------------------------------------- 

 
3.) Ekocentrum zahrada – Jaselská 1475, Mladá Boleslav, 293 01------------------------------------------------------- 

 
4.) Klub dětí a mládeže Mnichovo Hradiště, Poříčská 1142, Mnichov Hradiště, 295 01 ----------------------------- 
 
5.) Turistická základna DDM – Bezdědice 42, Katusice, 294 25 ----------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------                          --------------------------------------------- 
Objednatel  Zhotovitel  

(datum, razítko, podpis)   (datum, razítko, podpis) 


